
日本ブラジリアンワックス協会

盛夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は日本ブラジリアンワックス協会の活動にご尽力いただき、誠にあり

がとうございます。

さて、2014 年度 4月からの消費税率 5％から 8％への改定に伴い、当協会の

諸会費につきましては変わりありませんでしたが、消費税率改定及び協会運営

における諸経費高騰に伴い、2016 年度 4月更新及び新規入会より下記の通り

変更となりました。

2016 年度更新時（3月 1日～ 3月末日までの更新期間）より変更させて頂き

ますことをここにお知らせ申し上げます。

何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【2016 年度より変更になる諸会費】

　　現　在　　　　　　 2016 年度より

入　会　金

年　会　費

複数店舗登録

アクリルディプロマ

21,000 円

12,000 円

5,000 円

15,000 円

22,000 円

15,000 円

5,000 円

16,500 円

2016 年度更新及び新規入会における会費等変更について

2014 年 7月


