

2014年7月

## 2016年度更新及び新規入会における会費等変更について

日本ブラジリアンワックス協会



盛夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は日本ブラジリアンワックス協会の活動にご尽力いただき、誠にありがとうございました。

さて、2014年度4月からの消費税率5%から8%への改定に伴い、当協会の諸会費につきましては変わりありませんでしたが、消費税率改定及び協会運営における諸経費高騰に伴い、2016年度4月更新及び新規入会より下記の通り変更となりました。

2016年度更新時（3月1日～3月末日までの更新期間）より変更させて頂きますことをここにお知らせ申し上げます。

何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

### 【2016年度より変更になる諸会費】

現在

2016年度より

入会金	21,000円	22,000円
年会費	12,000円	15,000円
複数店舗登録	5,000円	5,000円
アクリルディプロマ	15,000円	16,500円